

I ärendet har konstitutionsutskottet avgivit utlåtande, nr 2, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 1 mars 1957

Med undersåtlig vördnad

Nr 109

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 1, såvitt propositionen angår det promilletal, varmed skogsvårdsavgiften för år 1957 skall utgå.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 7)

Till Konungen

Under återopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande, nr 7, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen i anledning av Eders Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen framlagda förslag angående skogsvårdsavgiften beslutat, att skogsvårdsavgift enligt förordningen om skogsvårdsavgift skall för år 1957 utgå med en och en halv promille.

Stockholm den 1 mars 1957

Med undersåtlig vördnad

Nr 110

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ersättning från kyrkofonden för övertalig personal vid domänverket.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 4)

Till Konungen

Genom en den 18 januari 1957 dagtecknad proposition, nr 43, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden föreslagit riksdagen att besluta att kyrko-

fonden skall för år 1956 ersätta statens domäners fond kostnader för övertalig personal vid domänverket med 482 487 kronor 5 öre.

Riksdagen får härmed anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 5 mars 1957

Med undersåtlig vördnad

Nr 111

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående bestridande av vissa haverikostnader.

(Statsutskottets utlåtande nr 30)

Till Konungen

Riksdagen får anmäla, att riksdagen med bifall till Kungl. Maj:ts i propositionen nr 25, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 10 januari 1957, framställda förslag medgivit, att det i riksstaten uppförda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter må i den omfattning som i förberörda statsrådsprotokoll angivits jämlikt Kungl. Maj:ts bestämmande tagas i anspråk under budgetåret 1957/58 för att täcka uppkommande haverikostnader, avseende marinens fartyg.

Stockholm den 8 mars 1957

Med undersåtlig vördnad

Nr 112

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående täckande av vissa medelsbrister, redovisade såsom proprietalanser i försvarets civilförvaltnings räkenskaper.

(Statsutskottets utlåtande nr 31)

Till Konungen

Riksdagen får anmäla, att riksdagen med bifall till Kungl. Maj:ts i propositionen nr 26, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 10 januari 1957, framställda förslag medgivit, att till